75. Inciso II. 

10.3 Para fins de habilitação desta Dispensa serão exigidos os documentos constantes do item 
5 do Aviso de Dispensa de Licitação.  

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.572,36 (Treze mil quinhentos e 
setenta e dois reais e trinta e seis centavos) para as prestações de serviços ao ano resultante 
de pesquisa de mercado efetuada pela Administração, que será considerado Valor Máximo 
admissível para a contratação. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA